Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

Opis

1
1
1
1
b
b
1
b
1

Nr-art.

B-1259

B-1260

B-1261

B-1262

B-1263

B-1264

B-1265

B-1266

B-1267

Amputki ze szkta Fiolax

Karta katalogowa

Zgodne z DIN 58 377. Jednakowa grubos$¢ Scianek. Wyposazone w pierscien utatwiajacy

usuniecie gornej czesci amputki.

Nazwa

Amputki ze szkta Fiolax

Amputki ze szkta Fiolax

Amputki ze szkta Fiolax

Amputki ze szkfa Fiolax

Amputki ze szkta Fiolax

Amputki ze szkta Fiolax

Amputki ze szkta Fiolax

Amputki ze szkta Fiolax

Amputki ze szkta Fiolax

Kolor

przezroczyste

przezroczyste

przezroczyste

przezroczyste

przezroczyste

brazowe

brazowe

brazowe

brazowe

Pojemnos¢

1ml

2ml

5ml

10 ml

20 ml

Iml

2ml

5ml

10 ml

Wys. x sr.

67 x 10,50 mm

72 x 10,75 mm

83 x 14,75 mm

102 x 17,75 mm

132 x 19,80 mm

67 x 10,50 mm

72 x 10,75 mm

83 x 14,75 mm

102 x 17,75 mm

Szt./Op.

325 szt.

100 szt.

275 szt.

155 szt.

148 szt.

100 szt.

100 szt.

100 szt.

150 szt.

Zgodne z DIN 58 377. Jednakowa grubos¢ Scianek. Wyposazone w pierscien utatwiajgcy usuniecie gérnej czesci amputki.
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